Fi>iP Campionati Italiani Assoluti Invernali FINP

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero
S1-S6, S7-S14

Lignano Sabbiadoro, Domenica 28/02/2021 - 09:50

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 GILLICARLOTTA S13
2 1 6 BERRAALESSIA S12
3 1 3 SORINIMARGHERITA S10
4 1 2 PALAZZETTIDANIELA S10
5 2 3 AEREKATIA S7
6 2 4 YELVERTONJESSICA S9
7 3 5 FOTIA GIORGIA S6
8 3 6 MESCHINI CATERINA S6
9 1 4 TEOFILIVIVIANA S13
10 2 5 POZZI MARTA S9
11 2 2 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA s7
12 1 7 BELOTTISARA S12
13 2 6 BARCELLAN FRANCESCA S9
14 1 1 BRUNETTI ROSANNA S10
15 3 3 SIMION EMMA S5
16 1 8 ALBICINI CRISTINA S12
- 3 2 SANTONOCITO LISA S5
- 3 4 SOLAYLENIA S6
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Serie

Anno

2001
1994
2004
1996
1971
1987
2006
2002
2003
2000
2007
1999
1976
1964
1997
1969
1982
1995

Societa

G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Verona Swimming Team
S.S. Lazio Nuoto Ssd

Asd Trivium

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
S.S. Lazio Nuoto Ssd

S.S. Lazio Nuoto Ssd

S.S. Lazio Nuoto Ssd
Polisportiva Terraglio S.S.D
Asd Toscana Disabili Sport

Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.

S.S. Lazio Nuoto Ssd
Acquamarina Team Trieste Onlus
Polisportiva Terraglio S.S.D

Asd Verona Swimming Team
Asd Brianza Silvia Tremolada

Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.
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Tempo

01:00.28
01:02.16
01:09.24
01:13.48
01:27.81
01:20.91
01:35.77
01:37.11
01:19.37
01:24.92
01:39.09
01:25.29
01:40.57
01:41.85
02:31.61
01:56.99
ASS
ASS

Pti

986.89
961.23
868.72
818.59
796.95
770.86
761.51
751.00
749.53
734.46
706.23
700.55
620.17
590.57
523.12
510.73

Assoluti Femmine Agonisti

ITA-R

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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